plano de recuperação expressamente prevê a participação da empresa em contratações 

públicas, bem como que referido plano foi homologado judicialmente. 

9.4.3. Comprovação de possuir, Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido, igual ou 
superior a R$ 127.671,69 (Cento e vinte e sete mil seiscentos e setenta e um reais e 
sessenta e nove centavos), que equivale a 10% (dez por cento) do valor estimado da 
contratação. 

9.5. A boa situação financeira será avaliada pelo Índice de Liquidez Geral (ILG) igual ou 
superior a 1,0 resultantes da aplicação da seguinte fórmula, e apresentados na forma do